AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

FIS NJR
/ 2. FINSTRAL CUP m:;gﬁ:;gm"e
F/1/S SLALOM GIGANTE FEMMINILE Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS GRUGGER W. AUT NOME PISTA KANZEL
GIUDICE ARBITRO HABICHER K.H. ITA PARTENZA 2350 m
ARRIVO 2060 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER R. ITA DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOG. FIS 0884/12/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE REINSTADLER G. ITA PFITSCHER H. ITA
APRIPISTA SACHSALBER J. ITA - A - SACHSALBER J. ITA
PFEIFER M. ITA - B - PFEIFER M. ITA
NUMERO DI PORTE 39 38 39 38
ORA DI PARTENZA 9.20 12.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C A: -10°C
PENALITA' APPLICATA 37.49 FIRMA ELETTRONICA
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
GIOVANI - FEMMINILE
1 10 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'01.28 1'00.18 2'01.46 0.00
2 16 298723 MIDALI Roberta 1994 ITA (AC RADICI GROUP ) 1'01.24 1'00.65 2'01.89 3.08
3 14 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'01.81 1'01.36 2'03.17 12.25
4 12 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'01.95 1'01.34 2'03.29 13.11
5 9 298623 AUKENTHALER Janine 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'02.99 1'00.46 2'03.45 14.25
6 1 298246 PICENNI Ambra 1992 ITA (AC OREZZO VALSE ) 1'01.68 1'02.19 2'03.87 17.26
7 13 297909 CRAZZOLARA Elisa 1991 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'03.35 1'00.63 2'03.98 18.05
8 6 298504 SEMENZATO Camilla 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'02.96 1'01.06 2'04.02 18.34
9 7 298694 PICHLER Karoline 1994 ITA (AA ASC PETERSBE ) 1'02.75 1'01.46 2'04.21 19.70
10 11 435313 MAJERCZYK Sabina 1993 POL (POL POLONIA ) 1'01.16 1'03.32 2'04.48 21.63
11 15 298097 PROMBERGER Corinne 1991 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'02.90 1'01.81 2'04.71 23.28
12 5 297977 INSAM Kathrin 1991 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.46 1'02.29 2'04.75 23.57
13 21 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.38 1'01.46 2'04.84 24.21
14 19 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.76 1'02.21 2'04.97 25.14
15 48 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASD SCHNALST ) 1'03.68 1'01.57 2'05.25 27.15
16 18 298632 KANETSCHEIDER Vanessa 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.15 1'02.24 2'05.39 28.15
17 29 298725 SALA Tiziana 1994 ITA (AC RADICI GROUP ) 1'04.40 1'01.40 2'05.80 31.09
18 27 298335 RABENSTEINER Lea 1992 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'04.53 1'01.34 2'05.87 31.59
19 17 298843 SPIGONE Ludovica 1994 ITA (CAB ROCCARASO ) 1'03.21 1'02.67 2'05.88 31.66
20 23 298478 KRITZINGER Stefanie 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'04.66 1'02.29 2'06.95 39.32
21 28 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'04.35 1'02.73 2'07.08 40.26
22 22 298865 HOFER Natalie 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.49 1'02.62 2'07.11 40.47
23 59 299140 MONZ Katharina 1995 ITA (AA SC HAID/RAIF ) 1'05.40 1'02.48 2'07.88 45.99
24 25 298628 COPPOLA Marina 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'05.16 1'03.06 2'08.22 48.42
25 31 298324 LANZINER Denise 1992 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'05.34 1'02.92 2'08.26 48.71
26 30 298624 BAUR Astrid 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'04.12 1'04.29 2'08.41 49.78
27 35 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'03.34 1'05.20 2'08.54 50.71
28 34 298667 AGERER Julia 1993 ITA (AA SC HAID/RAIF ) 1'05.43 1'03.97 2'09.40 56.87
29 24 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'05.61 1'04.85 2'10.46 64.47
30 57 299129 GASSER Natalie 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'05.79 1'04.85 2'10.64 65.75
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298866
299127
299132
298653
299133
299110
565422
298594
298576
298928
298948
298862
426011
298716
299230

95112
175039

298226
298931
298714
426026
298763
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298633
298212
298514
298937
299232

CONCORRENTE COoD
COGNOME e NOME NAZ COM
IERACE Mara 1994 ITA (AA
FRENER Karin 1995 ITA (AA
NAECKLER Anna 1995 ITA (AA
FLARER Anna 1993 ITA (AA
PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA
SUMMERER Katrin 1995 ITA (AA
KLEMENCIC Eva 1995 SLO (SLO
SACHSALBER Alessa 1993 ITA (AA
SVERZELLATI Martina 1993 ITA (AA
LADSTAETTER Karolin 1994 ITA (AA
HOLZER Simone 1994 ITA (AA
CAMILLETTI Giorgia 1994 ITA (AA
AAKESSON Malin 1993 NOR (NOR
SULZENBACHER Judith 1994 ITA (AA
WINDISCH Stefanie 1995 ITA (AA

NON PARTITI (la MANCHE) 2

ASENOVA Vera 1995 BUL (BUL
OESTERLUND RATHCKE Marika 1992 DAN (DAN

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 6

STUFLESSER Nina 1992 ITA (AA
STECK Johanna 1994 ITA (AA
TASCHLER Birgit 1994 ITA (AA
SKAAR Andrea Roessland 1994 NOR (NOR
FATTORI Giulia 1993 ITA (CAB
HOFER Martina 1995 ITA (AA

SQUALIFICATI (1la MANCHE) 1
STECK Valeria 1995 ITA (AA
NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 6

HAFNER Claudia 1993 ITA (AA
KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA
INSAM Silvia 1992 ITA (AA
BOLOGNA Marion 1993 ITA (AA
PIXNER Sara 1994 ITA (AA
MOSER Irene 1995 ITA (AA

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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NOME
SOCIETA'

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
SC MERAN RAI
GARDENA RAIF
ALTA PUSTERI
SLOVENJA

BURGUSIO-BUR
ASD SCHNALST
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
GARDENA RAIF
NORVEGIA

ALTA PUSTERI
RENNG. WIPPT

BULGARIA
DANIMARCA

GARDENA RAIF
ASC RESCHEN/
ALTA PUSTERI
NORVEGIA
EUR ASD
KRONPLATZ SK

ASC RESCHEN/

GARDENA RAIF
ALTIP. SCILI

GARDENA RAIF
TZ UEBERETSC
RENNG. WIPPT
ASC SARNTAL

SQ
NAZ
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la

TEMPO TEMPO
MANCHE 2a MANCHE
1'06.04 1'05.70
1'06.13 1'05.76
1'06.52 1'05.81
1'06.35 1'06.70
1'07.70 1'06.36
1'07.47 1'07.27
1'08.11 1'06.81
1'07.96 1'07.05
1'08.42 1'06.71
1'08.62 1'06.58
1'08.27 1'07.47
1'08.61 1'07.24
1'10.31 1'11.01
1'10.95 1'11.62
1'12.10 1'10.95

PORTA N. 39
Delegato  Tecnico

GRUGGER W. (AUT) #418

F= 870

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
2'11.74 73.63
2'11.89 74.71
2'12.33 77.86
2'13.05 83.02
2'14.06 90.25
2'14.74 95.12
2'14.92 96.41
2'15.01 97.06
2'15.13 97.92
2'15.20 98.42
2'15.74 102.29
2'15.85 103.07
2'21.32 142.25
2'22.57 151.21
2'23.05 154.65

ITA0726.418

PUNTI
TAB

GF8/2




